



H35-210^{Q&As}

HCIA-Access V2.5

Pass Huawei H35-210 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.geekcert.com/h35-210.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Huawei
Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

(single) Which of the following is incorrect about DHCP description?

- A. The packets exchanged by the DHCP normal acquisition address are Discover, Offer, Request, and ACK.
- B. The DHCP server does not allow multiple simultaneous presences in the network, because multiple servers can answer at the same time, and the client cannot select an address.
- C. If the client discards the IP address currently in use, she uses the DHCP RELEASE message to notify the server that the server will reclaim this address for future use.
- D. The discovery packet between the DHCP relay agent and the DHCP server is a unicast packet.

Correct Answer: B

QUESTION 2

(single) According to the provisions of the H.248 protocol, what type of terminal does the telephone terminal occupy when it goes off-hook?

- A. Semi-permanent terminal
- B. Persistent terminal
- C. Permanent terminal
- D. Temporary terminal

Correct Answer: A

QUESTION 3

(multiple) The MA5680T uses the template to configure the GPON ONT template. What are the templates to be configured?

- A. DBA template
- B. GPON ONT line template
- C. GPON ONT service template
- D. GPON ONT capability template

Correct Answer: ABC

QUESTION 4

(multiple) QC engineers launch the SmartKit NSE2700 Quality Inspector tool to support which of the following ways to



connect devices?

- A. Telnet mode
- B. SSH mode
- C. Multi-hop mode
- D. Serial port mode

Correct Answer: ABCD

QUESTION 5

(single) Is the following description correct? The MAC address consists of 48 bits, usually expressed in 12digit hexadecimal. The first 6 hexadecimal digits are uniformly distributed by the IEEE to determine the uniqueness of the vendor. The last 6 hexadecimal digits are managed by each vendor.

- A. True
- B. False

Correct Answer: A

[Latest H35-210 Dumps](#)

[H35-210 Study Guide](#)

[H35-210 Braindumps](#)